Tel : 03 26 40 57 69

STANDARD AVEC VISIERE
CLOSED TOP (crane couvert)

Couleurs standards : rouge, bleu, marron
Equipements optionnels

Protection menton

Protection menton small

Protection menton large

Fixation boucle

Fixation velcro

Fixation fixlock

Fixation fixlock SAFTY

Option couleur

Tarifs publics
Applicables a partir du 2 janvier 2026

Sous réserve de modifications ultérieures.

432,00 €
808,00 €

prix public conseillé HTE
100,00 €

100,00 €

100,00 €

0,00 €

72,00 €

72,00 €

100,00 €

100,00 €

455,76 €
852,44 €

prix public conseillé TTC
105,50 €

105,50 €

105,50 €

0,00 €

75,96 €

75,96 €

105,50 €

105,50 €

5380
5480

REF
C4012C
C4012C-S
C4012C-L
standard
5182-02
5182-04
182-02-SV

Email :info@tm-medical.fr

Site :www.tm-medical.fr





