

STANDARD AVEC VISIERE	432,00 €	455,76 €	5380
CLOSED TOP (crane couvert)	808,00 €	852,44 €	5480

Couleurs standards : rouge, bleu, marron

Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Protection menton	100,00 €	105,50 €	C4012C
Protection menton small	100,00 €	105,50 €	C4012C-S
Protection menton large	100,00 €	105,50 €	C4012C-L
Fixation boucle	0,00 €	0,00 €	standard
Fixation velcro	72,00 €	75,96 €	5182-02
Fixation fixlock	72,00 €	75,96 €	5182-04
Fixation fixlock SAFTY	100,00 €	105,50 €	182-02-SV
Option couleur	100,00 €	105,50 €	